
Uchwała Nr XXXIV/407/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji
projektu pn. „Słupskie kliny zieleni - urządzanie terenów zieleni na obszarze Miasta Słupska”

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U. 2016 poz. 446, 1579)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Słupska do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn.
„Słupskie  kliny  zieleni  -  urządzanie  terenów  zieleni  na  obszarze  Miasta  Słupska”  ze  środków
Funduszu Spójności  w ramach  Programu Operacyjnego  Infrastruktura  i  Środowisko 2014 – 2020
w ramach konkursu dla działania 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego Typ II: Rozwój terenów
zieleni w miastach i ich obszarach funkcjonalnych oraz przyjęcia do realizacji projektu zgodnie ze
Studium Wykonalności przedsięwzięcia.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 718AE0AF-49B5-417F-977C-28E76F1DEAD9. Uchwalony Strona 1


